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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

2,616,703.22

7,836,990.32

1 Banka

1,829.97

7,103,834.15

2 Arka

2,614 873.25

733,156.17

P Investime

1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionset e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

55,304,666.84

33,077,234.00

1 Nga aktiviteti | shirytézimit

55,268,970.84

32,559,490.00

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese

4 T& fjera

34,696.00

517.744.00

5 Kapital i nénshkruar | papaguar

=1

P Inventarét

616,863.76

1,813,333.00

Lénde e paré dhe materiale té& konsumueshme

6516,863.76

1,813,333.00

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkie té gatshme

Malfra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritjie e majmeri)

AAGJIM t& mbajtura pér shitje

~Jjchon| | ca|pa)—

Parapagime pér invenitar

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

58,538,233.82

42,727,557.32

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf t& huadhénies né njésité ekanomike brenda grupit

Tituj pronésie né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Rcn| b= |G| ha]—

Tituf t& tjers t& mbajtur si aktive afatgjata

Tituf t& tieré té huadhénies

P> Aktivet materiale

31,012.50

41,350.00

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

31,012.50

41,350

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare,t& drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMirg

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

31,012.50

41,350.00

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA/
AKTIVE TOTALE |l

58,569,246.32

42,768,907.32




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 48.067.683.75 | 39,500.300.00
1 Tituji e huamarries
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té papueshme pér aktivitetin e shirviézimif 44 451.110.83 39.206.358
5 Déftesa té pacueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda erupit
7 Té€ pasueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése
8 T¢ pacueshme ndaj punonjésve dhe sieurimeve shogérore/shéndetsord 53.562.00 140.040
Q9 Té pasueshme pér defvrimet fatimore 2.563.010.92 153.902
10 Té tjera té pasieshme 1.000.000.00
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara -
P Té ardhura té shtyra -
P Provizione -
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 48,067,683.75 | 39,500,300.00
P Detvrime afatojata: . z
1 Titujt e huamarries - -
2 Detvrime ndaj institucioneve té kredisé - -
3 Arkétimet né avancé pér porosi e g
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
5 Défiesa té pagueshme = =
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda erupit - =
7 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése - -
P TE papueshme pér shpenzime té konstatuara - -
B TE ardhura té shivra - -
P Provizione: - -
1 Provizione pér pensionet - -
2 Provizione (€ tjera - -
P Detvrime tatimore té shtvra - -
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
DETYRIMET TOTALE 48,067,683.75 | 39,500,300.00
P Kapitali dhe Rezervat 100.000.00 100.000
B Kapitali i Nénshkruar -
P Primi i lidhur me kapitalin -
P Rezerva rivlerésimi -
P Rezerva té tjera ]
1 Rezerva ligiore -
2 Rezerva statufore
3 Rezerva ié liera -
P Fitimi i pashpérndaré 3.168.607.00 -70.020
P Fitim / Humbija e Vitit 7.232.955.57 3.238.627
Totali i Kapitalit 10,501,562.57 3,268,607.00
TOTALI I DETYRIMEVE DHE K?&EITALIT ' 58,569,246.32 | 42.,768,907.00

0




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 23,284,690.60 56,785,280.00

B |Ndryshimi né& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces - 0

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - 0

P |Té ardhura t8 tjera t& shfrytézimit - 0

P |L&nda e paré dhe materiale t&8 konsumueshme 12,676,391.42 50,642,299.00
1 Lénda e paré dhe matenale & konsumueshme 12,314,783.42 48,920,174
2 Té fjera shpenzime 361.608.00 722125

Shpenzime té personelit

2,074,395.00

2,332,832.00

1 Paga dhe shpérblime

1,777,545.00

1,988,000

2 Shpenzime 18 sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragifur vegmas

296,850.00

333,832

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

10,337.50

v|V|V

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e akiiveve afatgjata
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe 1é ardhura té fjera 18 ngjashme (paragitur
vegmas & ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

24,207.19

Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngiashme {paragitur vecmas
shpenzimet pér t'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té {jera financiare

243207.1%9

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Shpenzime te pazbritshme

10,000.00

Fitimi/Humbja para tatimit

8,509,359.49

3,810,148.00

viviv |v

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,276,403.92

571,522.35

1 Shpenzimi aktual § {atimit mbi fitirmin

1,276,403.92

571,522

2 Shpenzimi i tatim fifimit té shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit (& pjesémarjeve

FitimifHumbja e vitit

7,232,955.57

3,238,626.65

Fitimi/Humbja pér:

0

Pronarit e njésisd ekonomike mémé j - 4

Interesat jo-kontrolluese




Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2015 2014
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X
Té arkétuara nga té dreftat e arkétueshme 6,356,474.92 24,225 762
Té paguara pér detyrimet e pogueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve {10,939,931.00) -16,0682,782
Pogesa té tiera (tush+gjoba+komisione} (47,145.19) 0
Mjete monetare t€ gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit {4,630,601.27) 0
Interes | paguar - 0
Tatim fitimi i paguar (686,949.00) 417,620
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (686,949.00) 7,745,360
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerfen e filialeve = =
Para neto té arxétuara nga shitio e filialeve = =
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale = =
Arkétime nga shitio e aktiveve afatgfata materiale = =
Pagesa pér blerfen e investimeve t€ tiera i =
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera = =
Dividenté t& arkétuar = k
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit - 5
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar = =
Arkétime nga emetimi i aksioneve t€ pérdorura si kolateral 2 5
Hua té arkétuara = g
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté = =
Riblerfe e aksioneve t€ veta = =
Pagesa e aksioneve t€ pérdorura si kolateral & g
Pogesa e huave Z =
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 2 =
Interes | paguar 5 5
Dividendé té paguar 3 -
Mjete monetare neto ngaf(p&rdorur né] aktivitetin e financimit = =
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (5,317,550.27) 7,745,360.00
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015 7,836,890.32 91,630
Efekti | luhatjeve té kursit té kémbimit t€ mjeteve monetare 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor2015 - 2,616,703.22 7,836,990.00
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ALBSTONE SHPK
NIPT;L33501202A
ELEASAN

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2015

Mr Emertimi

Sasia

Bjendje 31/12/2014

Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2015

Toka

Mdertesa

Makineri, pasja

Mijete Transporti

Kompjutra

41,350.00

41,350.00

mjn| B ha|—

Zyre

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Nr |Emertimi

Gjendje 31/12/2014

Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2015

Taka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

10,337.50

10,337.50

Lol Bl T e e

Zyre

TOTALI

Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2015

Nr |Emertimi

Bjendje 31/12/2014

Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2015

Toka

MNdertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

41,350.00

10,337.50

31,012.50

M |on | & [ |k | —

Zyre

TOTALI

EKONOMISTE

DREJTORI | PERBJITHSHEM




ALBSTONE SHPK
NIPTL33501Z02A
ELBASAN

Analiza e llogarise 411 "Kliente" viti 2015

Nr |Klent Gjendja 31.12.2015

| [FITORJA SHPK BHG B0

2 |SHA RRUGA URA 4.010.580

3 |TREMA ENGINWERING &2 991 468

4 |Capri Aktar 00156

8 [Kerum International 44,282

B |IFM OB SHPK |.355.880

7 |GHPRESA-AL 5,950,800
Totali 05,263,971

EKONDMIST DREJTORI | PERGJITHSHEM

1RSI HASA MIRSI HASA -,




ALBSTONE SHPK
NIPT;L33501Z0ZA
ELBASAN

Analiza e Liogarise 401 "Furnitore” viti 2015

Nr |Furnitori Gjendje 31.12.15

1|ECF shpk 1,019,643.86
2|Alblmpeks 1,701,299.77
3|Sha.Rruga Ura 30,445 888.00
4|ALBA SHA 878,046.00
5 | DUSHKL SHPK 1,192,320.00
& |KASTRATI SHA 883,532.00
7 [MAREOK SHA BO7 840,00
G [MEMA 150,000.00
9 [TREMA ENGINNERING 7,182 241 20

Totali 44,451,111

EKONOMIST DREJTORI | PERGJITHSHEM

| HT Hui




ALBSTONE SHPK

NIPT;L33501202A
ELBASAN
Llogaria 312 "Materiale" viti 2015
Nr |Emertimi Njesia Sasia Crmimi Viefta
I[GRANIL ma 433 il 354,790
PREREETHVER  |m3 77 i 26,543
AREREELARE  |md B RGO 5150
3| CINENTD TN 7753 4588 232871
Shuma BIE,863.76
EKONOMIST DRETOR! | PERG.JTHSHEM

MIRSI HASA




ALBSTONE SHPK

NIPT,L33501202A

ELBASAN

PERMBLEDHESE E Ling. 218/1 "PAISJE INFORMATIKE"

IHJE‘SH E MATJES

Ne EMERTIMI Yitet SASIA MM YLEFTA
1 |Kase Fiskale 2014 Cope | K] {1 .01 .50
Shuma 310250
- EXONOMIST OREJTOR | PERGUITHSHEM

MIRSOHASA

7]




ALBSTONE SHPK

NIPT:L33501202A
ELBASAN
Permbledhese e Bankave 2015
N, BANKA IBAN MONEDHA Vlera Kursi Gjendje 31/12/2015
| |NEGBANK |ALSISOI3I073003335551000001 LEKE 149913 149913
Z |NBG BANK  |ALSISOIZI073003335551000000 ELRD 2.4 137.28 330.84
1,829.97

ERONOMIET
ﬂIEEI HASA

\ .I .7

DRETOR) | PERGJTHSHEM
MIRSI/AASA




ALEBSTIONE SHPK
NIPT:L335012024
ELBASAN

ANALIZA E LLOGARISE SHPENZIME TE TJERA viti 2015

Nr. Emertimi Ni/M Shuma
1 |Kontroll teknik kase Leke 8.200.00
2|lera Fabrike Leke 3a0.000.00
3|Shpenzime zyre Leke 3.108.00
Shuma 361,608.00
EKONOMIET OREJTOR! | PERGITHEHEM

7
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ALBSTONE SHPK

NIPT:L335012024
ELBASAN
STRUKTURA E TE ARDHURAVE PER VITIN 2015
" EMERTIMI NJ/MATIES  |VLEFTA ne
r
1|Totali i te ardhurave nga tregtia Leke 10,584,118 45.48%
2|Totali i te ardhurave nga ndertimi Leke - 0.00%
3|Totali i te ardhurave nga prodhimi | Leke 3.260,516 16.00%
4|Totali i te ardhurave nga transporti | Leke 0.00%
5|Totali i te ardhurave nga sherbimet | Leke 9,440,057 40.56%
TOTALI 23,284,630.60 100.00%
EKONOMIET OREJTORI FERE.!IHSHEH
MIRSI mgm Hn‘g\m
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B

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

[I. Aktivet Afatshkurtra |
1.Aktivet monetare
Banka
Arka

2.Derivative dhe aktive te mbajtura prt tregetim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

3.Aktive te tiera financiare afatshkurtera
Kliente per mallra, produkte & sherbime

Debitore | Kreditore te tjere(Paguar teper ndaj punetoreve)

4. Inventari
Lendet epara
Gjendjet e vitit 2015

Emertimi Njesi Sasi Vlera
GRARIL ma 489 354790
RERE E THYER ma 27 24943
RERE E LARE md B 5160
CIMENTD T0H 27.04 23287

616,864
Inventar | imet

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesa per rishitje

5. Aktive biologjike afatshkutra

6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

7.1 Shpenzime te periudhave te ardhshme

[Il. Aktivet Afatgjata |
1.Investime Financiare afatgjata

2. Aktive afatgjata materiale

3. Aktive biclogjike afatgjata

4. Aktive afatgjata jo materiale

5.Kapital aksioner i pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

Pasivet Afatshkurtra

1.Derivatet

2.Huamarrjet

2.1 QOverdraftet bankare

2.2 Huamarrje afat shkurtra

3. Huat dhe parapagimet

3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve

3.2 Detyrime per Sigurime Shog.Shend
3.3 Detyrime per TAP

3.4 Detyrime per Tvsh

3.5 Detyrim Tatim Fitimi

3.6 Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim
3.7 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2,616,703.22

1,828.97

2,614,873.25

55,269,970.84

34,696.00

Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

[ 616,863.76 |Leke

olo|o|o|o

MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

MNuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

[ 31,012.50 |Leke

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

MNuk ka
Muk ka
Nuk ka
MNuk ka

44,451,110.83

49,662.00

3,900.00

1,819,654.00

743,356.92

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke




3.8 Dividente per tu paguar

3.9 Kreditore dhe debitore te tfjere(Ardhur gabimisht)
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5. Provizionet afatshkurtra

Il. Pasivet Afatgjata

1. Hua Afatgjata

1.1 Hua,Bono dhe detyrime nga geraja financiare
2. Huamarrje te tjera afatgjata
3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.Provizionet afatgjata

lil.Kapitali

1. Aksionet e pakices

2.Kapitali aksionereve et shog. Meme
3. Kapitali aksionar

4.Primi i aksionit

5.Njesit ose aksionete e thesarit
6.Rezervat statutore

7.Rezervat ligjore

B.Rezervat e tjera

9.Fitimet e pa shperndara

10.Fitim (Humbja) e vitit financiar
10.1. Fitimi i ushtrimit

10.2 Shpenzime te pazbritshme

10.3 Fitim para tatimit

10.4 Tatimi mbi fitimin

10.5 Tatimi | paguar paradhenie

10.6 Tatimi per tu paguar

Blerjet e Vitit 2015 11,479,922.18

| Nga te cilat:
Kaluar ne Stok 238,031.00
Sherbime 361,608.00
Shpenzime materiale 10,880,283.18

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

(

Per Dreit

1,000,000.00 |Leke
MNuk ka
Muk ka

MNuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
MNuk ka
100,000.00
MNuk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
3,168,607.00
8,509, 355.49
8,509,355.49
10,000.00
8,509,359.49
1,276,403.92
533,047.00
743 356,92

rRS) AHSAL X
= 7 —/)f
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\ ﬂ " REPUBLIKA E SHQIPERISE =
et STARY DHOMA ENOTERISEDURRES | #4505
i & ZYRA NOTERIALE ELBASAN e
NR.REP...1896 NRKOL...940 SLSaB e
Cel. D67 414 9087 e-mail: almalimani@yaboo.com

KONTRATE OERAJE

Ne Flbasan sot me date 05/04/2014 (pese prill dymije e katermbedhjete), para
meje notere Alma L. Limani, regjistruar prane Dhomes se Noterise Durres,me studio
ligjore ne lagja “Aqif Pasha” FElbasan,u paragiten personalisht:

OERADHENES!I: Shogeria «SH.A. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASANZ,
me seli ne Elbasanme administrator Kujtim Hasa,i datelindjes 01.11.1961 indur ne

Kukes identifikuar me leternjoftim nr.028241353, me zotesi juridike per te vepruar, me

zotesi juridike per te vepruar.
QERAMARRESI: Shogeria “A]L BSTONE” Sh.p.k, me secli nc Balez, Bradashesh,
Elbasan NIPT 1.33501202A perfagesuar nga administratori 1 saj z. Mirsi Hasa hindur me
07.03.1991 identfikuar me leternjofim ar.027244114 numer pursonal JlDSL’JTDQﬁH,
madhore ¢ me zotesi te plote juridike e per te vepruar.

Palet ¢ mesiperme ne baze te nenit 801 ¢ vijues te Kodit Civil kerkuan perpilimin

e kontrates se gerase per automjete,

Qeradhenesi deklaron se ka ne pronesi te Oj

1) Impiant prodhim asfalti ;

2) Impiant prodhim betoni ;

3) ATV (betonierc),marka Daimler Chryslet,me shasi WDB9531621K762301,me
targe AA244AU;

4) ATV  (betoniere),marka Daimler Chrysler, me shasi numer
WDB9523141K731345,me targe AA243AU;

5) APV (pompe),marka Daimler Chrysler, me shasi numer W DB9521431K445221,
me targe AA242AU;

6) ATV (betoniere),marka Daimler Chrysler, me shasi WDB9533041K411841,me
targe AA241AU;

7) ATV (betoniere),marka Daimler Benz, shasi numer WDB9523071K454496,me
targe AAG46AZ,te cilat ia jap me qera shoqerise “Albstone” Sh.p.k. per afat kohor
te pacaktuar.

Me martreveshije te perbashket te paleve cmimi i gerase, do te jete sipas volumit te
punes ge do te kryhet, dhe likujdimi i gerase do te behet nga shogeria “Albstone” sh.p k.
brenda dates 1 (nje) te cdo muaji.

Shpenzimet arbura tit dhe te mirembajtjes se mjeteve te larteshuara jane ne

shoqeria “Albstone” Shp. .

ngarkim dhe do tefvegen nga
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o, Jias

Palet rane dakort ge kane per detyre te respektojne te drejtat dhe detyrimet e tyre
te percakruara sipas kushteve te kesaj kontrate dhe dispozitave te Kodit Civil ne lidhje
me kontraten e gerase.

Mosmarreveshjet do te zgjidhen me mirckuptim ne te kundert palet mund te
drejrohen ne gjvkaren e rrethit gjygesore Elbasan.

U" Kontrata pasi u lexua,u miratua dhe ne pranine time u neneshkruar tregullisht nga
< phlet kontraktuese.

| Une noterja e vertetoj ne baze te ligit...
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Alma L. Limani




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
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MNomird | Vendosjes se Diloamentit [NV

|¥rien per perdorm oymah

| (2 Periud by tatimpre
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o L Bz Senal

Adresia:

Mumiri Idenfifilues § Personit te Tatoeslhem (NTFFT):
Eniri Trepiar i Persanit te Tatneshom:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Chvteti T om wnw' Il rethi:
Mumrd Telefoniiz

(F)L33301202A

(4) ALBSTONE

(%)

{4} Eslati 'E-:l|::r._|1r:|r||.' Fuhrikes 52 Cimenos Elhasan.

Elzasan, Brulshesh, Ralez Poshie

(7
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Liogaritior o eezilvatic

Te ardlinrar dlie shpenzinum
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Te ardhurat

Shpeazioed

Shpenzimet ¢ pazbrishnge
Repeian

Humbja

Fitimi

Humbje & mbariur

Fidimi i tntoeshom neto (16-17)

[F9} Tatim fitimi oee slikallen tatimbre stanilnric

{2 Tatina fitimd mee pergindje te tjera
{21) Tatime fédmi {10420}
(31 Tatim fitimi | shiyre
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(23} Tatim Fitlne i detyroeshgm pEr o pnguar




